平成 30年 12月 11 日

各 位

（開示事項の経過）子会社設立に関するお知らせ

当社が 2018 年 10月 15日付で公表しました「子会社設立に関するお知らせ」に関して、公表時点で

予定又は未定としていた事項が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、該当箇所は下線を付しています。

記

 設立する子会社の概要

(1) 商 号 株式会社CLASSⅢ

(2) 本 店 所 在 地 東京都千代田区神田神保町三丁目７番１号

(3) 代 表 者 代表取締役社長 藤井 隆太朗

(4) 事 業 内 容 RPA/AIaaSの開発

(5) 資 本 金 1,000万円

(6) 設 立 時 期 平成30年12月７日

(7) 決 算 期 ２月末

(8) 出 資 比 率 株式会社ロゼッタ   70％

藤井 隆太朗      10％

劉 人瑋        10％

塩野 吉秀       10％

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ロ ゼ ッ タ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 五石  順一

 （コード番号：6 1 8 2 ）

問 合 せ 先 執行役員  社長室長 酒井  利之

 （ＴＥＬ：03-6685-9570）